
13/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Cariri

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2019

Às 15:09 horas do dia 13 de junho de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00006/2019, referente
ao Processo nº 23507.003895/2018, a autoridade competente, Sr(a) SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de prestação de serviços, com dedicação exclusiva de mão de obra, nas áreas
específicas de Almoxarife, Assistente de Apoio a Gestão, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Carregador,
Copeiro, Jardineiro, Porteiro, Coordenador de Serviços Terceirizados, Supervisor de Serviços para atender as necessidades
da Universidade Federal do Cariri UFCA em todos os seus Campi.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5.718.636,9600 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA , pelo melhor lance de R$
5.188.997,0000 , com valor negociado a R$ 5.188.996,7000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/06/2019
15:09:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO
DE OBRA LTDA, CNPJ/CPF: 07.783.832/0001-70, Melhor lance: R$ 5.188.997,0000, Valor
Negociado: R$ 5.188.996,7000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar  Visualizar Todos Recursos

javascript:VerTodosItens()

